令和元年 7 月 2 日

   地域創生 Tech Program 学生各位

学生サービス課長

    地域創生 Tech Program学生向け住居に関する説明会の
    開催について（通知）

 標記のことについて、今秋から福知山キャンパスへの通学を予定している学生を対象と
した説明会を下記のとおり開催します。

記

 １．開催日時 令和元年 7 月 18 日（木）12 時 10分 ～ 12 時 40分
 ２．実施場所 大学会館 3 階会議室
 ３．実施予定 1) お部屋探しに関する注意点及び松ヶ崎学生館の退去・再入居、新規入

居について ＜株式会社ジェイ・エス・ビー・ネットワーク＞
2) 京都工芸繊維大学生協での住まい紹介について
 ＜京都工芸繊維大学生活協同組合＞
3) 京都ソリデール（高齢者宅の空き室に低廉な負担で若者が同居・交流
する次世代下宿）について ＜京都府建設交通部住宅課＞

4) 福知山市近郊での学生向け賃貸物件取扱い事業者について
 ＜学生サービス課＞
5) 質疑応答・個別相談等（説明会終了後）

以上

【本件問合せ先 (担当)】
 学生サービス課 学生生活係
 TEL：075-724-7144, 075-724-7147
 FAX：075-724-7140
 E-mail：stu_seikatu@jim.kit.ac.jp
 LINE：http://line.naver.jp/ti/p/xiO0zsk_aO

Mail

Line

mailto:stu_seikatu@jim.kit.ac.jp
http://line.naver.jp/ti/p/xiO0zsk_aO